**המשיב מוזהר שאסור לו לנהוג ברכב.**
- ט. אם לא ימלא המשיב אחר התנאים שלעיל, ישאר במעצר עד החלטה אחרת.
- י. אני פוסלת את המשיב עד תום ההליכים נגדו.

החלטה זו מהווה פקודת שחרור באם ימלאו כל התנאים שלעיל, ולא ייעצר עד תום ההליכים המשפטיים בעניינו.

ניתנה היום, ט' שבט תש"פ, 04 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.